Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor S-Press PLUS set placa si coturi 16-Rp1/2"FT ¢/c150mm
1070666

- Indicator unic de sertizare

- Montaj rapid in 3 pasi (sertizare fara debavurare)

- Cod QR pentru acces digital rapid

- Protectie la rotire

- 1zolatie fonica cf. DIN 4109- Protectie fonica conform VDI 4100 SST 1/ SST 2 / SST 3* (* pentru montaj pe gips-carton) si DIN 4109
- Evacuarea eventualelor scurgeri de apa conform DIN 18534
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor S-Press PLUS set placa si coturi 16-Rp1/2"FT ¢/c150mm

1070666

Date tehnice

Item no EAN
Item no GTIN

Produs (unitate de masura)

Filet interior Rp

Latime (1)
Z-dimensiune b
Z-dimensiune h
Z-dimensiune h1
Z-dimensiune k
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

2/2

6414905219827
06414905219827
buc

1/2 inch

440 mm

266 mm

105 mm

57 mm

150 mm

5

150
06414905663187
06414905663606
440

105

0,754

70
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